
UCHWAŁA NR 666/17 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 12 października 2017 r. 

 
 
w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Toruniu stanowiącym załącznik 
do uchwały nr 388/16 Rady Miasta Torunia z dnia 8 września 2016r. w sprawie nadania statutu 
Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Toruniu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 : 
a) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) organizowanie i koordynowanie systemem wsparcia społecznego dla 
określonych grup docelowych wymagających pomocy w rozwiązywaniu 
problemów, których nie mogą pokonać, wykorzystując własne uprawnienia 
i możliwości;”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) tworzenie warunków organizacyjnych umożliwiających realizację zadań 
pomocy społecznej, ze szczególnym uwzględnieniem pracy socjalnej i usług 
socjalnych;”, 

c) po pkt 13 dodaje się pkt 13a w brzmieniu: 
„13a) pomoc osobom uzależnionym i ich rodzinom, z uwzględnieniem zadań 
wynikających z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych;”. 

2) załącznik do statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Toruniu otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem § 1 pkt. 1 lit. c, który 

wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018r. 
 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017r. 
poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537. 


